Johannes van den Hezeacker gaf uit aan Johannes gnd Holaer zvw Arnoldus Holaer 2 stukjes land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, (1) tussen erfgoed van het klooster van Bijnderen enerzijds en Willelmus Hamer anderzijds, (2) tussen erfgoed van voornoemd klooster enerzijds en Johannes Mijnten soen anderzijds, strekkend tot aan het water gnd die Dommel; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Johannes van den Hezeacker duas particulas terre sitas in parochia de Rode in loco dicto Houthem quarum una inter hereditatem conventus de Bijnderen ex uno et hereditatem Willelmi Hamer ex alio et altera inter hereditatem 'inter hereditatem dicti conventus ex uno et hereditatem Johannis Mijnten soen ex alio sunt site tendentes ad aquam dictam die Dommel ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni dicto Holaer filio quondam Arnoldi Holaer ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda primodicto Johanni ab alio Johanne hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: et ad maiorem securitatem dictus Johannes Holaer). Testes Willelmus et Dordrecht datum quinta post

octavas Pe Pauli.

BP 1178 f 111v 02 do 08-07-1389.

Johannes zvw Woltherus de Bakelaer verkocht aan zijn broer Willelmus een b-erfcijns van 1 gulden pieter of ander paijment van dezelfde waarde, die voornoemde Willelmus aan voornoemde Johannes beloofd had, te betalen met Sint-Remigius, gaande uit alle erfgoederen die aan voornoemde Johannes gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Nuenen.

Solvit IIII labaij.

Johannes filius quondam (dg: Willelmi) Woltheri de Bakelaer hereditarium censum unius aurei denarii communiter gulden peter vocati boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Willelmus filius dicti quondam Wolteri de Bakelaer frater dicti Johannis promiserat se daturum dicto Johanni hereditarie in festo beati Remigii de et ex omnibus hereditatibus dicto Johanni de morte quondam suorum paretum jure successionis hereditarie advolutis quocumque locorum infra parochiam de Nuenen situatis prout in litteris hereditarie vendidit dicto (dg: Joh) Willelmo suo fratri supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 111v 03 do 08-07-1389.

Daniel zvw Deenkinus Broes soen verkocht aan Willelmus Loijer 4½ hont land, in 2 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd dat Geffense Vinkel, tussen Johannes Pouwels soen enerzijds en Agnes gnd Ghijszellen dochter anderzijds.